• Profilo in PVC antiriflesso con adesivo trasparente H.9 mm
 • Disponibile per etichette H.max 17, 20, 25, 30, 40, 50 e 60 mm
 • Si adatta alle leggere curvature
* Minimo ordine altri formati: multipli di 800 m
Scheda prodotto:
PORTAPREZZO “SLIM” ADESIVO
Dettagli famiglia
Codice Etichetta H.max H. retro H. Adesivo Colore Lunghezza Conf. NB
DS01218TR1000 17 mm 17 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz *
DS01220TR1000 20 mm 20 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz
DS01225TR1000 25 mm 25 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz
DS01230TR1000 30 mm 20 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz
DS01230TR1330 30 mm 20 mm 9 mm Trasparente 1330 mm 100 pz
DS01240TR1000 40 mm 40 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz
DS01250TR1000 50 mm 50 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz
DS01260TR1000 60 mm 59 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100 pz
DS012TRSP Special size Special size A richiesta Trasparente 1000 mm 100 pz *